



KURULUS 1972
TEL: 1249

8 - Kasım - 1988 - Salı ★ Yıl : 17 ★ Sayı : 813 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Etibank Alüminyum Tesislerinde İhracat Hamlesi

Avrupa Ülkelerine Alüminyum İhracatı Devam Ediyor

Etibank Alüminyum Tesislerinde, Eylül ayının ilk haftasında başlayan ihracat hamlesi devam ediyor. İngiltere'ye satışı yapılarak, ihraç edilen ilk partiden sonra diğer Avrupa ülkeleri ile yapılan görüşmelerin de müsbet olduğu öğrenildi.

Külçe alüminyum ihracatı görüşmeleri devam ederken, Batı Almanya ile Alüminyum Sülfat ihracatı bağlantısı da yapıldı. Aralık ayının ilk haftasında Batı Almanya'ya 980 ton Alüminyum Sülfat sevkedilecek.

Öte yandan Tesislerde bir süredir devam eden satış ve pazarlama sıkıntı-

sının ortadan kalktığı, iç piyasa satışlarının da açıldığı öğrenildi.

EKMEK 200 LİRA OLDU

Fırıncıların zam taleplerini değerlendiren Belediye Encümeni, maliyetteki artışları göz önüne alarak ilçemizdeki ekmeğin satış fiyatını yeniden belirledi. Buna göre geçtiğimiz perşembe gününden itibaren 460 gr. lık ekmeğin 200 liradan satılmaya başlandı. Daha önce 420 gram ekmeğin 150 liradan satılıyor-

Ani Bir Kalp Krizi Geçiren Dr. Enver Nadir Öldü

Etibank Alüminyum Tesisleri Sağlık Servisi doktorlarından Enver Nadir geçirdiği ani kalp rahatsızlığı sonucu öldü.

Geçtiğimiz Pazar günü saat 11.30 sıralarında rahatsızlanan Dr. Enver Nadir midesinin ağrıdığı zannederek, ağrı kesici baralginin kullanması üzerine rahatsızlığının artması üzerine SSK hastanesine götürüldü, ancak hastahane koridorunda kalbi duran Dr. Enver Nadir'e SSK Sey-

■ Devamı Sayfa 3'te

Atatürk'ü Anma Haftası Başladı

Bu yıl Kültür ve Turizm Bakanlığınca alınan bir karar doğrultusunda Atatürk'ün ölüm yıldönümü, yeni bir yaklaşımla ve bir hafta süresince devam edecek olan anma programları ile Uluönder Atatürk'ü tanıtıcı toplantılar düzenlenecek.

7-13 Kasım tarihleri arasında yapılacak olan Atatürk'ü anma haftasında 10 Kasım 1988 günü özel anma programı yapılacak. İlçe Kaymakamlığından verilen bilgiye göre, 10 Kasım 1988 Perşembe günü saat 8.30'da Hükümet alanındaki Atatürk büstüne çelenk konulacak ve İstiklal Marşı ile Bayrak gönder'e çekilecek. Saat 09.05'te radyo sinyali ve sirenlerle birlikte saygı duruşuna geçilecek. Aynı gün akşam Ticaret Lisesinin hazırladığı anma programı Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü salonunda sunulacak. Hafta boyunca ilk ve orta dereceli okullarda anma programları yapılacak.

nü saat 8.30'da Hükümet alanındaki Atatürk büstüne çelenk konulacak ve İstiklal Marşı ile Bayrak gönder'e çekilecek. Saat 09.05'te radyo sinyali ve sirenlerle birlikte saygı duruşuna geçilecek. Aynı gün akşam Ticaret Lisesinin hazırladığı anma programı Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü salonunda sunulacak. Hafta boyunca ilk ve orta dereceli okullarda anma programları yapılacak.

Toplu Sözleşme Arefesinde Belediye İşçileri Gecesi Düzenlendi

Geçtiğimiz perşembe akşamı Belediye işçileri için bir gece düzenlendi. Belediyenin yeni düğün salonunda düzenlenen yemekli «İşçiler gecesi» ne Kaymakam Sadık Altınkaynak, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu ve Belediye-İş Sendikası Konya Şube Başkanı Ali Sak katıldı.

Gecede bir konuşma yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «Bu bir işçi gecesidir. Birlik ve beraberlik içinde ve daha geniş kapsamlı işçi gecelerinin tertiplenmesinde yar-

dımcı olacağız. Yaklaşan toplu sözleşme ile, belediyeye imkanlarını ve günün şartlarını göz önüne alarak bir artış yapacağız.» dedi

Belediye İş Sendikası Konya Şube Başkanı Ali SAK'da bir konuşma yaparak, «İşçiler için böyle bir gece düzenlenmesinden sevinçliyiz. Sayın Belediye Başkanımız iyi niyetli bir insan. Sözleşmede her iki tarafı da düşünerek, iyi bir ücret artışı sağlayacağımıza inanıyorum.» şeklinde konuştu.

Konya Emniyet Müdürü'nün Veda Mesajı

Üç yıldan bu yana Konya'da görev yapan Emniyet Müdürü Cemalettin Ertem, merkeze tayininin çıkması dolayısıyla bir mesaj yayınlayarak Konyalılara veda etti.

Mesajında Konya'dan ayrılarak ayrıldığını belirten Ertem, «Zamanımın kısıtlı olması sebebiyle, bizzat vedalaşmaya gelemedim. Kaymakam, kaymakamlık

personeli, Belediye Başkanını ile parti başkanlarına ve Seydişehir halkına arzı veda eder, başarılar dilerim. Saygı ve sevgilerimi sunarım.» dedi.

Öte yandan Sivas'tan Konya'ya tayin edilen yeni Emniyet Müdürü Zeynel Abidin Kayhan'ın da bu hafta içinde Konya'ya gelerek, görevine başlaması bekleniyor.

TIYATRO HARİKAYDI

İlçemizin tek amatör tiyatro topluluğu «Hasnane-mi, Kestanemi?» adlı komedi oyunuyla ilgi topladı.

Azap Toprakları, Kanlı Zincir gibi oyunlardaki başarısını, yeni oyununda da tekrarlayan Genç Fidan Topluluğu ve yönetmen oyuncu Ahmet Umutlu'nun yetkililerden isteği, tiyatro sanatına ilgi göstermeleri ve desekte bulunmaları.

Ahmet Umutlu, konu ile ilgili açıklamasında «Kaymakamlık ve Belediye gerekli desteği sağlarsa Seydişehir'de profesyonel bir tiyatro kurabiliriz.» dedi.

Öğrenciler ve vatandaşlara gösterilen yeni oyun, ilgiyle izlendi. Oyunda hasta, doktor münasebetlerindeki aksaklıklar sergilendi.

Ahmet Umutlu yönetimindeki tiyatro ekibi şu elemanlardan oluşuyor :

- 1- Zeliha Koçak
- 2- Meryem Alptoga
- 3- Osman Yalın
- 4- Yalçın Koyuncu
- 5- Şevki Erkan
- 6- Yusuf Ülkü
- 7- Ali Umutlu
- 8- Efekt : Mehmet Bakırcı

Oyunun istek üzerine tekrar oynanması bekleniyor.

YORUM

BİRLİKTEN DOĞAN KUVVET

Birlik ve beraberlikten doğan kuvvetle aşılamayacak zorluk yoktur. Belirli idealler etrafında yekvücut haline gelebilen topluluklar, eninde sonunda gayelerine ulaşırlar. Birlik ve beraberliğin zıddı olan dağınıklık ve parçalanmışlık ise, o topluluğun yok olma veya fonksiyonunu yitirme sebebidir.

İstiklal savaşında ecdadımızın galibiyeti ve kükremiş arslanlar gibi vuruşarak, işgalcileri yurdundan atması, birlikten doğan kuvvet neticesinde mümkün olmuştur. Bugün de Filistin'de, Afganistan'da ve diğer bazı ülkelerde, bir ideal etrafında toplanarak birlik oluşturan mazlumların mücadelesi vardır. Ve görüyoruz ki, büyük başarılar elde etmekte, vatanlarını canları pahasına müdafaa etmektedirler.

Birlik ve beraberliğin kaynağı ise manevi değerler ve milli kültürdür. Kendi kültür değerlerimize, örf ve adetlerimize bağlı kaldığımız sürece bütün zorlukları aşarak, güçlü bir millet haline gelebiliriz. Son yüz yıllık tarihimizi inceleyenler, manevi değerlerden ve kendi kültürümüzden uzaklaştığımız devirlerde gerilediğimizi, birlik ve beraberlik içinde olduğumuz devirlerde ise başarının zirvesine ulaştığımızı görmüşlerdir. Şimdi de kültür erozyonunun bizi hangi noktaya getirdiğine dair iki örnek verelim :

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU